ירצה אלא אם בתוך 3 שנים מיום גוזר לנאשם (4) ארבעה חודשי מאסר נוספים אותו לא כן אני
שחרורו ממאסרו, ישוב ויעבור כל עבירה שעניינה איומים או כליאת שווא.

מאחר שנפגע העבירה חזר בו מרצונו כי יוגש תסקיר נפגע עבירה שיסקור את מצבו העדכני ומאחר
לפסוק ראיתי לא הסולחה, ועדת ידי על שנקבע בסך פוצה העבירה נפגע הסולחה, מסמך פי שעל

לזכותו סך נוסף של פיצוי.

ניתן היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד חאלד חכרוש; ב"כ הנאשם 2: עו"ד
עאדל בויראת והנאשם 2 באמצעות הליווי.

זכות ערעור כחוק, הודעה.